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Interpelacja jest pytaniem dotyczącym istotnych, zasadniczych i ważnych z punktu widzenia radnych, 

spraw dotyczących naszej gminy. Korzystając z nadanych nam uprawnień - art. 24 ust. 3 - 7 Ustawy 

o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 r (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) wnoszę interpelację dot. 

usystematyzowania i opracowania wniosków urzędowych oraz pism wychodzących z urzędu oraz publikacje 

wniosków w Internecie na stronie www.starozreby.pl w utworzonej zakładce OBSŁUGA MIESZKAŃCÓW – 

WNIOSKI DO POBRANIA. 

 

W załączeniu do interpelacji dołączam proponowane wzory wniosków, które po pobraniu ze strony 

internetowej gminy, będzie można wydrukować i wypełnić w domu. Wnioski stanowią wzór, do przedyskutowania 

wewnątrz pracowników urzędu, z Wójtem Gminy oraz Sekretarz Urzędu.  

Nie mniej, przedstawione wzory są intuicyjne i zawierają pola do wypełnienia, które całkowicie wyczerpują 

formalne pozyskanie informacji do wydania dokumentu (odpowiedzi, decyzji, zgody) przez urząd. Opracowane 

wnioski są wzorami zaczerpniętymi z innych urzędów i są zgodne z obowiązującym prawem. 

Wzorem innych samorządów, należy ustalić wewnętrzny regulamin, aby każde pismo wychodzące 

zawierało jednakowy szyk, czcionkę i jej wielkość, interlinię. Ujednolicenie szablonów druków urzędowych i  pism 

wychodzących pozytywnie wpłynie na wizerunek Urzędu Gminy Staroźreby. Jednocześnie należy podkreślić, że 

wprowadzenie standardów wniosków i pism nie generuje żadnych dodatkowych kosztów. 

Proszę Pana Wójta i Panią Sekretarz o konsultacje i wprowadzenie zmian w urzędzie.  

Z wyrazami szacunku 

 

W załączeniu: 

 Wzór wniosku lokalizacji celu publicznego / wniosek o warunki zabudowy 

 Wzór wniosku o niezaleganie z podatkami 

 Wzór wniosku o numer porządkowy 

 Wzór wniosku o rozgraniczenie nieruchomości 

 Wzór wniosku o usunięcie azbestu 

 Wzór wniosku o wydanie jednorazowego pozwolenia na sprzedaż alkoholu 

 Wzór wniosku o wydanie pozwolenia na sprzedaż alkoholu 

 Wzór wniosku o prowadzenie robót w pasie drogowym 

 Wzór wniosku o wypis i wyrys z MPZP 

 Wzór wniosku o umieszczenie urządzeń w pasie drogowym 

 Wzór wniosku o zjazd z działki 

 Wzór wniosku o usunięcie drzew 

 Wzór pisma wychodzącego np. decyzji. 
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